
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 11 серпня 2025 року   м. Харків    № 207-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 11 серпня 2025 року, протокол №23, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентом першого року навчання 
очної денної форми здобуття освіти за спеціальністю В6 Перформативні 
мистецтва за спеціалізацією В6.01 Сценічне мистецтво (освітня програма 
Режисура шоу та арт-проєктів) за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
КРАВЦОВА Михайла Івановича та перевести його на вільні місця за кошти 
державного (регіонального) бюджету як особу, яка має право на переведення на 
навчання за державним замовленням відповідно до п.1, п.4 та п.10 розділу VIII 
Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській 
державній академії культури у 2025 році (зі змінами). 

 


